
Diário Oficial do

Município
Instituto de Previdência dos Servidores Municipais

sexta-feira, 21 de dezembro de 2018 Ano VI - Edição nº 00088 | Caderno 1

Instituto de Previdência dos Servidores
Municipais de Coração

 de Maria publica

Rua Edson Mendes Rodrigues | 11 | Centro | Coração de Maria-Ba

www.previdenciacoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

499373391282C9CF2D1D467CD2CE641F



sexta-feira, 21 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00088 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 01, 02 de janeiro de 2019

Rua Edson Mendes Rodrigues | 11 | Centro | Coração de Maria-Ba

www.previdenciacoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

499373391282C9CF2D1D467CD2CE641F



sexta-feira, 21 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00088 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Portaria

   INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE CORAÇÃO DE MARIA. 
     CNPJ: 09.293.914/0001-62 

   Rua Manoel Lúcio Rocha, nº 58, Centro, Coração de Maria – BA, CEP: 44250-000. 
  Tel.: (75) 3248-2570  
  E-mail:  institutodeprevidenciadecoracaodemaria@hotmail.com 

 
 

PORTARIA Nº 01, 02 de janeiro de 2019 
 

TERMO DE NOMEAÇÃO  
Institui a nomeação 

 
O Presidente do Instituto de previdência dos Servidores Municipais de Coração de 

Maria, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei nº 
48 de 20 de Setembro de 2007; 

 
RESOLVE: 
 

Art. 1º. Nomear a Comissão Permanente de Licitação, em conformidade com a Lei nº 
8.666/93. 

 
 

Art. 2º. O Senhor Antonio Carlos dos Santos, RG nº 0345925394- SSP/BA, CPF nº 
570.491.065-34, para cargo de Presidente da Comissão Permanente de Licitação, do 
Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Coração de Maria.    

 
 

Art. 3º. O Senhor Ademario Vilas Boas Puridade, RG nº 05645024-99 - SSP/BA, CPF nº 
607.596.745-15, para cargo de Membro da Comissão Permanente de Licitação, do Instituto 
de Previdência dos Servidores Municipais de Coração de Maria.    

 
 

 Art. 4º. A Lucilene de Brito, RG nº 11.368.784-24 SSP/BA, CPF nº 012.277.455-83, para 
cargo de Membro da Comissão Permanente de Licitação, do Instituto de Previdência dos 
Servidores Municipais de Coração de Maria.    

 
 

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário.  

 
                                     Registra-se, publique-se e cumpre-se. 

                          Coração de Maria, 02 de janeiro de 2019 
 

Rua Edson Mendes Rodrigues | 11 | Centro | Coração de Maria-Ba

www.previdenciacoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

499373391282C9CF2D1D467CD2CE641F


		2018-12-21T11:01:58-0300




